



Förtöjningar igen

Vi behöver komma tillrätta med att det finns så pass många förtöjningar som inte håller måttet. Kommer det en storm har vi garanterat ytterligare skador på båtar och bryggor och pålar. Det är ju också så att den som har bra förtöjningar kan drabbas av att någon båtgranne är mindre nogräknad. Vi har upprepat detta

under lång tid och nu ser vi ingen annan råd än att byta ut all bristfällig förtöjning på kommande arbetsdagar. Och vi kommer att debitera de båtägare där vi byter, upp till den totala kostnaden som vi uppskattar kan bli upp till cirka 1.500 kr. Vi sparar det gamla förtöjningsgodset, om man skulle vilja ha tillbaka det av någon anledning. Vill man slippa detta, går det utmärkt att snarast fixa brister på sina egna förtöjningar.

Utfyllnadsmassorna är borta

Nu är utfyllnadsmassorna borta. Vi bör därmed kunna få igång andra processer som att få byggnadslov för spolplattan till exempel. Något vi kommer att ansöka om nu. Strandskyddsdispensen har vi fått godkänd. Vi kommer också ansöka om att få påla. Något man bara får göra under vintermånaderna.



Presenningar under båtarna



Allt avfall som uppkommer från arbetet med den egna båten måste tas omhand och samlas upp av presenning under båtens uppställningsplats. Sopa upp och förvara avfallet efter hand och åk och lämna det vid Tveta när arbetet har avslutats för säsongen. Vi som klubb riskerar att bötfällas om presenning saknas. Skyddar man pressen med något så kan den hålla flera år. **Det måste finnas en presenning som placeras under stöttorna redan innan båten placeras där!**

Avfallshanteringsplan

Kommunen har krävt av oss att skriva samman en avfallshanteringsplan som nu är gjord och inskickad. Den kommer att ligga på hemsidan inom kort.

Kalendarium närmaste tiden

Boka in på BAS för arbetspassen och arbetsdagen/Samkvämet



SEPTEMBER

16-17 Arbetshelg

Fortsatt arbete med bryggor och stolpar. Samt byten av bristfälliga förtöjningar.

OKTOBER

Upptagningsdagarna ligger mellan datumen 7:e till 22:a. Dessa går numer att boka på BAS. Man får en fastställd sjösättningsdag i vår, när man bokar upptaget. Har man förfallna obetalda fakturor går det inte att boka. Det kommer en lista för bokningar vid mastkranen i klubbhuset.

14-15 Arbetshelg. Fortsatt arbete med bryggor och stolpar.

28 Arbetsdag/Samkväm

NOVEMBER

18-19 Arbetshelg. Framförallt upptagning av Y-bommarna.

Ta vara på det sista av sommaren!

önskar

Styrelsen

